

## SVARSČIŲ KILNOTOJŲ PASIEKIMAI 2024 M. ILGOJO CIKLO ČEMPIONATE

Pajstryje, Panevėžio rajone, buvo prarvestas XII Lietuvos svarsčių kilnojimo ilgojo ciklo čempionatas, kuriame varžėsi septynios komandos. Šiaulių rajono sporto klubo „Kristalas“ svarsčių kilnotojai, nusileidę tik Žemaitijos komandai, iškovojo antrą komandinę vietą.

Klubo sportininkai taip pat iškovojo nemažai asmeninių pergalių. Jaunučių grupėje Vilius Kavaliauskas užėmė antrą vietą, o jaunių grupėje buvo trečias. Povilas Palivonas liko ketvirtoje vietoje. Mergaičių grupėje Simona Simonavičiūtė užėmė trečią vietą, o Emilija Lukrecija Bumbulytė liko penkta. Įdomiausia kova vyko svorio kategorijoje virš 85 kg. Jaunučių grupėje startavęs Žemaitijos atstovas Edgaras Skirzgilas 24 kg svarsčius iškėlė 68 kartus ir pagerino „Kristalo“ sporto klubo sportininko Luko Griciaus Lietuvos jaunių rekordą. Po jaunučių grupės startavo jaunia. Čia Lukas Gricius 24 kg. svarsčius iškėlė 69 kartus ir susigražino Lietuvos rekordą tapdamas ir Lietuvos jaunių čempionu. Taip pat jaunių grupėje startavęs Vidas Bulkšas tapo Lietuvos čempionu, o jaunimo tarpe Vido rezultatas pelnė trečią vietą. Adrijus Jogaudas liko penktas šioje amžiaus grupėje. Po jaunių startavo jaunimo grupė, kurioje Panevėžio atstovas Gražvydas Arlauskas svarsčius iškėlė 70 kartų ir tašku aplenkęs Luką Gricių, tapo nugalėtoju, Luko rezultatas jaunimo amžiaus grupėje pelnė antrąją vietą. Jaunimo amžiaus grupėje čempionu tapo Donatas Šiurkus, tarp suaugusių vyrų jo rezultatas ketvirtas. Suaugusiųjų grupėje čempionu tapo Devidas Girskis, jaunimo tarpe jis liko antroje vietoje. Povilas Kačinskis, tapdamas Lietuvos čempionu, įrodė kad šuo metu jis šalyje svorio kategorijoje iki 73 kg yra pajėgiausias. Dar vienas „Kristalo“ sportininkas Linas Kripaitis - antros veteranų grupės nugalėtojas. Sportininkų treneris Antanas Gricius buvo šio čempionato vyriausiasis teisėjas. Varžybose teisėjavo ir dar vienas sporto klubo atstovas Linas Abakas.

Rimantas Čeponis, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas  
Gautas sutikimas viešinti

